紀錄-1

管理學院105學年度第5次主管會議暨AACSB指導會議
（Steering Committee）紀錄

壹、開會時間：105年12月8日（星期四）中午12時10分
貳、開會地點：管理學院3樓會議室
參、主 持 人：林院長正章                       紀錄：郭美祺
肆、出席人員：嵇允嬋副院長、工資管系李昇暾主任、交管系廖俊雄

主任、企管系葉桂珍主任、會計系王澤世主任、統計系馬

瀰嘉主任、國企所史習安所長、國經所陳正忠所長（張巍

勳老師代）、體健休所林麗娟所長、國際學術交流中心林

軒竹主任、個案教學中心張紹基主任（請假）、期刊編輯

中心江明憲主任（請假）。
伍、列席人員：如簽到表。
陸、宣讀上次會議紀錄及議案執行情形報告：確認。
柒、主席報告：

一、 本校校務發展委員會已修訂教師升等相關規定，並送校務會

議審查，預計自106年8月1日起實施多元升等制度，管院將配

合校方法規修正，提院教評會討論。
二、 檢附2017年管院雙學位申請學生名單如附件（附件1，第1

頁），申請學生以財金所、國企所占多數，請各系所鼓勵所

屬學生踴躍提出申請。

捌、討論事項：

提案一                                     提案單位：管理學院

案由：12月16日（五）管理學院60周年院慶紀念大會案，請討論。
說明：

一、 管院 60 週年院慶感恩慶祝大會訂於 12 月 16 日（五）下午

15 時至 17 時 30 分辦理，會後 18 點於香格里拉 3 樓餐敘。
二、 院慶邀請卡已於 11 月 25（五）送各系所轉致院內教職同

仁，亦於 12 月 7（三）邀請各系所學生會會長。歷任院長、

傑出校友、退休教職同仁，則以郵寄方式寄發，出席人數

持續統計中。
三、 管院60周年標誌如附件（附件2，第2-4頁），將以此標誌設計

製作60周年紀念杯、運動毛巾及棉質手提袋予出席大會人員。
決議：依院籌備作業期程辦理。

提案二                                     提案單位：管理學院

 紀錄-2

案由：AACSB維持認證系列活動案，請討論。
說明：
一、 AACSB維持認證小組訂於106年1月8日至10日蒞院實地訪

評，因應實地訪評所需，管院擬辦理下列說明會，為實地訪評

預作準備：
(一)12月14日(三)中午：全院教職員說明會(哈佛講堂)。
(二)12月20日(二)全日：第一場模擬會議。
(三)12月29日(四)全日：若有需要增加第二場模擬會議。

二、 檢附AACSB維持認證小組實地訪評行程、各座談時段教師及

職員推薦名單如附件（附件3，第5-7頁），各單位主管如另有

推薦人選，亦請推薦。
三、 各座談時段推薦出席教師、職員及學生請預留12月20日及29日

模擬會議時間，以利模擬演練。
決議：

一、 說明會及模擬會議依規劃時間辦理，請各系/所教職員生能踴

躍參加；若系所有需要且時間得以配合，可再增加一場次說

明會。
二、 請各系所依附件之時程安排與參與人員需要，推薦適宜名

單，並請於12月13日（二）前送管院彙整。

玖、臨時動議：企管系葉主任提出企管系排水溝排水問題，將請總務

處了解並協商解決問題的方式。
拾、散會時間：105年12月8日（星期四）下午13時15分。